A
A-144
Aislantes
Anillo cerámico, PFA y manga de fibra de vidrio
          Calibre
  20 24 26 28 30
 color
     FBGS FBGS FBGS   FBGS  FBGS

 SH-1-8-100  8/0,128 25 (1) 11,1 (7⁄16)
 SH-1-14-100 Mullita 14/0,064 25 (1) 7,0 (9⁄32)
 SH-1-20-100 1.600 °C 20/0,032 25 (1) 4,0 (5⁄32)
 SH-1-24-100 (2.910 °F) 24/0,020 25 (1) 3,0 (1⁄8)
      Dimensión*
 N.º de  Se usa con Longitud OD Grosor
 modelo  Material/ cable tamaño mm mm mm
 del aislante temp. máx. AWG/pulg. (pulgadas) (pulgadas) (pulgadas)
 OV-1-8-100 Mullita 8/0,128 25 (1) 11,1 (7⁄16) 6,99 (0,275)
 OV-1-14-100 1.600 °C 14/0,064 25 (1) 8,0 (5⁄16) 5,16 (0,203)
 OV-1-20-100 (2.910 °F 20/0,032 25 (1) 4,4 (11⁄64) 3,0 (0,118)
 N.º de  Se usa con  Dimensión*
 modelo Material/  cable tamaño Longitud  OD
 del aislante temp. máx. AWG/pulg. mm (pulgadas)  mm (pulgadas)
  FS-400-8-(†) 8/0,128 10,2 (0,40) 10,2 (0,40)
 Esteatita FS-330-10-(†) 10/0,102 8,38 (0,33) 8,38 (0,33)
 1200 °C FS-260-8-(†) 8/0,128 6,60 (0,26) 6,60 (0,26)
 (2190 °F) FS-260-12-(†) 12/0,081 6,60 (0,26) 6,60 (0,26)
  FS-200-14-(†) 14/0,064 5,08 (0,20) 5,08 (0,20)
  FS-170-18-(†) 18/0,040 4,32 (0,17) 4,32 (0,17)
  FS-125-20-(†) 20/0,032 3,18 (0,13) 3,18 (0,13)
  FS-110-20-(†) 20/0,032 2,79 (0,11) 2,79 (0,11)
Redondo con dos
orificios (DH)
Ovalado de dos
orificios (OV)